
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

0

600

60

60

60

60

60

0

60

60

60

60

600

60

600

60

600

0 60

ΙΟΑ 0 601 ΕΤ7
ΜΑΤΑΛΑ ΜΥΡΤΩ
Q-CENTO

1 ΕΙ4
ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΠΟΑ
CARETT

60

60

KODAK

1 ΗΩ9
ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ
STORM SHADOW

1 ΘΙ7
ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

600

ΕΘΙΟΤ 0 60

0

0

0

0

60

IOMS

IOMS

ΙΟΒ

60

0

0

0

60

60

1 ΙΠΠΟΣ
ΤΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ALLEGRO

IOMS 0

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Ψ70

1 ΖΕ2
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
CYRA 61

1 ΙΖ6
ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ
SHAKIRA Z

AMUR

WOOMERA

1 ΑΓ7
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΙΟΕ
WOELIA

0

0

1 ΔΠ9
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ

1 ΖΘ8

1 ΓΨ8

ΠΑΥΛΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒ

ΑΚΙΒ

0

ΚΑΡΑΙΑΚΟΦΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

EXCELLENT SU
ΠΑΝΤΑΖΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
CHOCOLATE DRIZZLE

0

0

ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
1 ΖΖ2 ΙΠΠΟΚ

NEPALA

ΙΠΠΟΚ1 Ω95

ΙΠΠΟΚ
OLYMPE DU MURIER

1 Χ30
ΜΕΛΕΤΗ ΕΛΕΝΗ

ΑΙΟΕ
ARKOR

ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
1 Ψ51

1 Τ15
ΠΛΑΚΟΥΡΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΑΚΙΒ
GALAPAGOS

1 ΑΘ5
ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΟΙ
KAKTUSZ

1 Ι15
ΚΟΚΙΑΣΜΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΙΟΜ
KARMEN

1 Π94
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ
LUDWIG

1 ΙΑ7
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ

ΑΙΟΑΤ
KING BLACK

1 ΘΛ9
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

ΙΠΠΟΣ
MICKEY

1 ΙΑ8

1 ΓΧ8

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ-ΟΤΤΑΒΥ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΙΠΠΟΣ

ALEXANDRA

ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΙΟΒΟΠ

OBREJA

1 ΘΦ7
NIKOLAIDIS SOFIA

ΑΚΙΒ
CLIMENTINA

ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΑΙΟΕ

CAMPUS

1 ΔΤ1

3ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ  & 3η Α.Ι.Α  2017
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 0.80μ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
Σάββατο, 1 Απρίλιος 2017

3/4/2017 - 11:16 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΤΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

3ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ  & 3η Α.Ι.Α  2017
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 0.80μ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
Σάββατο, 1 Απρίλιος 2017

8 60

4 60

36 ΔΨ8
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
AVATAR

BIZSU II-DREAK ADMIRALIS
28 Ρ89

ΓΕΩΡΓΑΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ
ΙΟΑ

IOMS 4 60

REIVEN

28 Π52
ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΙΝΑ

28 ΙΕ3
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ

ALPARI 2

0 60

ΕΘΙΟΤ 4 60

4 60

ΕΟ5
ORTONA SOFIA-ZOE

ΙΠΠΟΣ 60

4 60

4

28 ΘΨ3
ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΙΠΠΟΣ
SHADOW

28
DIARADO VL

28 ΑΧ2
ΣΓΟΥΡΟΥ ΜΥΡΤΩ

IOMS
VANONAXTMA C

1 ΔΨ9
ΛΕΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ

ΙΟΒΟΠ
KLITSCHKO 8

ΕΘΙΟΤ - Elim
SHERLOCK

ΗΘ9
ΚΟΥΡΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ

ΙΟΒ

ΒΞ4
ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΙΟΑ

- Elim
ULTRA CHIC RIVERLAND

ΙΕ4
ΚΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

- Elim
VERTIGO DU CHATEAU D EAU

3/4/2017 - 11:16 πμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

4

704

70

70

70

70

70

0

70

70

70

70

700

70

700

70

700

4 70

ΕΘΙΟΤ 4 7024 ΗΩ9
ΠΑΠΙΔΑΣ ΠΕΤΡΟΣ
STORM SHADOW

25 ΗΝ2
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΙΟΘΡΑΚ
LILI

70

70

SHAKIRA Z

23 ΘΛ9
ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ
MICKEY

22 ΙΖ6
ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

700

ΙΠΠΟΣ 4 70

0

0

0

0

70

ΙΠΠΟΚ

ΑΙΟΕ

IOMS

70

0

0

0

70

70

1 ΙΠΟΑ
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
ARIANE 387

IOMS 4

0

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΠ7

3 ΓΟ7
ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
AMINKA

2 Ω95
ΠΑΝΤΑΖΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
CHOCOLATE DRIZZLE

USTINOV

AVATAR

4 ΑΓ7
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΙΟΕ
WOELIA

4

4

5 ΒΙ9
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

7 Ψ70

6 ΔΨ8

ΤΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ

ΙΠΠΟΣ

4

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ALLEGRO
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
VIVENDI COLT

0

0

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
9 Υ76 ΙΟΑ

UNIX

ΙΠΟΑ8 ΑΥ6

ΑΚΙΒ
EXCELLENT SU

11 ΘΩ2
ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ
BANDERAS

ΠΑΥΛΑΚΗ ΦΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ
10 ΖΘ8

13 ΑΘ5
ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΟΙ
KAKTUSZ

12 ΘΖ9
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΙΟΘΡΑΚ
HOZOMANY

15 ΗΥ9
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΟΕ
HAVANNA VANT STEENPUTJE

14 Τ24
ΣΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ

IOMS
LANDO RI

19 ΙΑ7
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ

ΑΙΟΑΤ
KING BLACK

17 ΙΑ8
ΣΙΑΦΑΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ
OBREJA

18 ΓΖ9

16 ΑΧ2

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ-ΟΤΤΑΒΥ ΑΓΓΕΛΟΣ
ΙΠΠΟΣ

ALEXANDRA

ΚΟΝΤΟΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΙΟΒΟΠ

CANEZARIO Z

21 Ψ32
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΙΟΜ
VANICA

ΣΓΟΥΡΟΥ ΜΥΡΤΩ
IOMS

VANONAXTMA C

20 ΔΤ1

3ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ  & 3η Α.Ι.Α  2017
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 1.00μ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
Σάββατο, 1 Απρίλιος 2017

3/4/2017 - 11:17 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

3ος ΑΓΩΝΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ  & 3η Α.Ι.Α  2017
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 1.00μ.
ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1
Σάββατο, 1 Απρίλιος 2017

- Elim

- Elim

ΕΙ4
ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΠΟΑ
CARETT

OLYMPE DU MURIER
Ψ51

ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΙΠΠΟΚ

ΙΠΠΟΣ 12 70

CLIMENTINA

31 ΘΨ3
ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

30 ΘΦ7
NIKOLAIDIS SOFIA

SHADOW

4 70

ΑΚΙΒ 12 70

8 70

ΖΕ2
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

IOMS 70

8 70

8

29 ΕΟ5
ORTONA SOFIA-ZOE

ΙΠΠΟΣ
DIARADO VL

28
CYRA 61

27 ΒΨ4
ΚΟΝΤΑΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΕΘΙΟΤ
ZIK ZAK

26 Π94
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΚ
LUDWIG

IOMS - Elim
KODAK

Υ71
ΚΑΤΣΙΦΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΙΟΑ

ΖΖ2
ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΙΠΠΟΚ

- Elim
NGAZIDJA

ΘΙ7
ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

- Elim
NEPALA

ΔΨ9
ΛΕΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ

ΙΟΒΟΠ - Ret
KLITSCHKO 8
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ Τ.Θ. 190 03 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΤΗΛ. 22990 49350-2 Fax: 22990 49617 
Website: www.hef.gr 

 

 
        Μαρκόπουλο, 03 Απριλίου 2017  

Προς  

τους Ομίλους  που ανήκουν στη δύναμη  

της Ελληνικής Ομοσπονδίας Ιππασίας 

 

Σας γνωρίζουμε τους επιτυχόντες της Άδειας Ικανότητας Αθλητού που πραγματοποιήθηκαν στις 01 

Απριλίου 2017 στον Ιππικό Όμιλο Βαρυμπόμπης . 

 

ΘΕΩΡΙΑ & ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 

 

•  ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΤΖΩΡΤΖΙΑ    ΑΙΟΕ 

•  ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ    ΕΙΟ 

•  ΦΟΥΡΛΗ ΘΕΤΙΣ     ΕΙΟ 

•  ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ    ΙΟΒ 

•  ΤΣΙΒΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ    ΙΟΒ 

•  ΖΗΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ     ΙΟΒ 

•  ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ    ΙΟΒ 

•  ΛΙΑΣΚΟΣ ΚΩΝΑΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΙΟΒ 

•  AUFFRET NEPHELIE-ANNA    ΙΟΜ 

•  ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    ΙΟΜ 

•  ΠΑΣΣΑΣ ΚΑΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ΙΟΒΟΠ 

•  ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΙΟΒΟΠ 

•  ΜΑΜΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΚΕΙΜ 

•  ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ    ΚΕΙΜ 

•   

ΘΕΩΡΙΑ & ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ & ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 

 

•  ΤΖΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ     ΙΟΘΡΑΚ 

•  ΛΥΔΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ     ΑΙΟΕ 

•  KARLEONE DANIELA     ΑΙΟΑΤ 

•  ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΡΡΙΚΑ     ΙΟΒ 

•  ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ   ΕΘΙΟΤ 

•  ΜΗΤΣΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ    ΕΘΙΟΤ 

 

ΥΠΕΡΠΗΔΗΣΗΣ ΕΜΠΟΔΙΩΝ 

•  ΠΑΠΑΔΙΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ     ΕΙΟ 

•  ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑ    ΙΟΜΣ 

•  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ    ΙΟΑ 

•  ΓΕΝΙΔΟΥΝΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ    ΑΚΙΒ 

•  CAMBLOR MARINA     ΙΟΒΟΠ 

•  ΧΟΝΔΡΟΜΗΤΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ    ΙΟΒΟΠ 

•  ΚΡΙΘΑΡΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    ΙΟΒ 

•  ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ     ΑΚΙΒ 

 

Από την Γραμματεία  

της Ελληνικής Ομοσπονδίας Ιππασίας 
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